Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – R 210 – E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Edital nº 006/2019, A COMISSÃO responsável pelo Processo Seletivo Edital

nº 006/2019 da Prefeitura Municipal de Crissiumal, no uso das atribuições que lhes são conferidas

por lei, torna pública a lista de inscrições deferidas conforme anexo II.

As inscrições indeferidas em que os candidatos apresentaram recursos, constam seus resul-

tados divulgados no site da Prefeitura Municipal de Crissiumal. Para consulta deve ser acessado site

da Prefeitura Municipal de Crissiumal ou diretamente à Secretaria de Educação.

NOME DO CANDIDATO (A) CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO DA INSCRI-
ÇÃO

Adelaide Regner Arnhold Doméstica Deferida

Amanda Lais Schappo Doméstica Deferida

Anelisi Nabinger Roth Doméstica Deferida

Cecilia Pereira Ribeiro Flores Doméstica Deferida

Cláusia Raquel Ely Lauxen Doméstica Deferida

Daiana Machado de Oliveira Renner Doméstica Deferida

Daiane Cristina Liesenfeld Doméstica Deferida

Daiane Luana Lauxen Doméstica Deferida

Denise Pletsch Doméstica Deferida

Joice Cristina This Möllmann Doméstica Deferida

Lidiana Finkler Bender Doméstica Deferida

Luciana Finken Rossler Doméstica Deferida

Samara Jenaina de Oliveira Vieira Doméstica Deferida

Simone Andreia Studer Doméstica Deferida

Crissiumal, 1º de Fevereiro de 2019.

A Comissão
Portaria nº 019/2019

.

mailto:smec@crissiumal-rs.com.br